с момента Первичной регистрации Автомобиля в ГИБДД МВД РФ прошло более 30 

(тридцати) дней; 

с момента начала Гарантии изготовителя, включая период продления гарантии в связи с 

выполнением гарантийного ремонта, прошло суммарно не более 84 (восьмидесяти четырех) 

месяцев; 

пробег Автомобиля не превышает 150 000 (сто пятьдесят тысяч) километров; 

По результатам Первичной диагностики не обнаружено неисправностей в деталях, на 

которые распространяется приобретаемый Пакет услуг в рамках Программы 

myHyundaiCare. 

Статус присваивается по результатам Первичной диагностики Автомобиля.

[...]

с момента Первичной регистрации Автомобиля в ГИБДД МВД РФ прошло более 30 

(тридцати) дней; 

с даты отгрузки Автомобиля с завода, указанной в Гарантийном (техническом) портале 

производителя, не прошло более 84 (восьмидесяти четырех) месяцев; 

пробег автомобиля не превышает 150 000 (сто пятьдесят тысяч) километров; 

по результатам Первичной диагностики не обнаружено неисправностей в деталях, на 

которые распространяется приобретаемый Пакет услуг в рамках Программы 

myHyundaiCare. 

Статус присваивается по результатам Первичной диагностики Автомобиля.